様式第10
緊急に保護を要する国内希少野生動植物種(緊急指定種)捕獲等通知書
　　　年　　月　　日
　　地方環境事務所長　　殿

協　議　者
	主たる事務所の
所在地
	〒

	名称

	代表者等
（役職・氏名）

	担当者
（部署・氏名）

	電話番号

	E-mail

緊急に保護を要する国内希少野生動植物種（緊急指定種）の生きている個体の捕獲等を行ったので、絶滅のおそれのある野生動植物の種の保存に関する法律施行規則第50条第３項の規定に基づき、次のとおり通知します。
	種名(和名・学名。
卵又は種子にあっては、その旨)

	性別
	[image: image1.wmf]雄

 CONTROL Forms.CheckBox.1 \s [image: image2.wmf]雌

 CONTROL Forms.CheckBox.1 \s [image: image3.wmf]不明

	年齢
	[image: image4.wmf]成体

 CONTROL Forms.CheckBox.1 \s [image: image5.wmf]亜成体

 CONTROL Forms.CheckBox.1 \s [image: image6.wmf]幼体

[image: image7.wmf]不明

	捕獲等をした理由
	[image: image8.wmf]傷病

[image: image9.wmf]その他

（　　　　　　　　　　　）

	捕獲等した個体の状況

	捕獲等をした年月日
	　　　年　　月　　日

	捕獲等をした場所

	捕獲等をした個体に係る
処置の状況及び今後の予定

	 捕獲等をした個体を飼

 養栽培しようとする場
 合
	所在地
（施設名）等）

	取

扱

者
	住所

	氏名

	職業

	備考

【注　　意】
1. 通知は、当該捕獲等をした後30日以内に行うこと。
2. 通知書は、１個体につき１通とすること。
3. 不要の文字は抹消すること。
4. チェックボックスのある各欄については、該当するものにチェックを付し、様式に定める事項を記載すること。
5. 「代表者等」欄について、法人にあっては、代表者（ただし、捕獲等の権限が代表者から別の者に委譲されている場合は、当該委譲されている者）の役職及び氏名を記載すること。
6. 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。

_1750255400.unknown

_1750255402.unknown

_1750255403.unknown

_1750255401.unknown

_1750255398.unknown

_1750255399.unknown

_1750255396.unknown

_1750255397.unknown

_1750255395.unknown